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Protokół Nr 26/2018 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie 

w dniu 14 lutego 2018r. o godz. 13:00 

 

Obecni radni:                                                                  Nieobecny radny: 

 

1. Wąsowicz Dariusz                                     1. Zator Andrzej 

2. Oczyński Grzegorz 

3. Olesek Józef   

4. Przybył Tomasz 

5. Szulczewska Lena 

6. Kramarzewska Krystyna 

7.   Rogowski Robert 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Dariusz Wąsowicz otworzył posiedzenie komisji 

jednocześnie poinformował, że jest ono poświęcone kontynuacji rozpatrzenie skargi 

dotyczącej naliczania opłaty za lokal socjalny przy ul. J. Kilińskiego 106 w Rzepinie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Dariusz Wąsowicz poinformował, że rozmawiał 

z radcą prawnym Gminy Rzepin, którego poprosił o opinie prawną dotyczącą sprawy naliczania 

opłat za lokal socjalny przy ul. J. Kilińskiego 106 w Rzepinie. 

W dniu 8 lutego 2018r. do biura Rady Miejskiej w Rzepinie wpłynęła opinia radcy 

prawnego mówiąca o tym, że Rada Miejska na której sprawa jest badana przez Komisję 

Rewizyjną nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi. Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeks 

postępowania administracyjnego właściwość rady gminy obejmuje rozpatrzenie skargi 

dotyczącej zadań lub działalności m.in. kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg. 

Zakład Administracji Mieniem Komunalnym Sp. z o.o. jest jednostką działającą w formie 

prawnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Do takich spółek mają zastosowanie 

przepisy szczególne, a mianowicie ustawa z 15.09.2000r. - Kodeks spółek handlowych oraz w 

pewnym zakresie ustawa z 20.12.1996r. o gospodarce komunalnej. 
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Organem nadzorczym w ZAMK Sp. z o.o. jest Rada Nadzorcza, która zgodnie z art. 219    

§ 1 Kodeks spółek handlowych sprawuje stały nadzór nad działalnością spółki we wszystkich 

dziedzinach jej działalności.  

Wskazane wyżej okoliczności i uwarunkowania prawne stanowią uzasadnienie dla wniosku 

o konieczności przekazania niezwłocznie skargi wg właściwości do Rady Nadzorczej ZAMK 

Sp. z o.o. zgodnie z art. 231 Kodeks postępowania administracyjnego. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że w związku z powyższym skarga 

została przekazana wg właściwości do Przewodniczącego Rady Nadzorczej Zakładu 

Administracji Mieniem Komunalnym Sp. z o.o. w Rzepinie, jak również do wiadomości 

skarżącego. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczył: 

Bernadetta Wąsowicz                                                               Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
                                                                                                                                                      (-)  Dariusz Wąsowicz 

 


